
POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:5kmNW
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 208 MARCIN HAŁAS M 1984 PL MOSIR CZECHOWICE - DZIEDZICE CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:58
2 213 MAREK MAKOWSKI M 1958 PL TYCHY 00:35:19
3 204 JACEK BIERNACKI M 1973 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:36:56
4 219 JOANNA RYNIAK K 1976 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:37:14
5 218 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL TYCHY 00:37:20
6 212 ZDZISŁAW ŁUKASIEWICZ M 1959 PL TYCHY 00:37:27
7 275 WITOLD POLAK M 1956 PL KATOWICE 00:39:16
8 296 MARCIN GRYC M 1981 PL SOSNOWIEC 00:39:45
9 203 JOANNA STASIAK K 1983 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:39:50
10 210 KATARZYNA JANIK K 1979 PL MALINOWICE 00:41:10
11 215 MONIKA NOWICKA K 1985 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:41:17
12 206 URSZULA CHRAPEK K 1988 PL RUDZICA 00:41:28
13 194 RAFAŁ WOLNY M 1981 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:42:32
14 234 ANDRZEJ SIEDLOCZEK M 1962 PL KATOWICE 00:43:16
15 201 WALDEMAR SUCHAN M 1965 PL BYTOM 00:43:16
16 170 ADAM STRAMOWSKI M 1992 PL TYCHY 00:43:51
17 291 KATARZYNA LEWICKA K 1965 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:43:54
18 217 BOŻENA PRZELIORZ K 1958 PL KATOWICE 00:43:58
19 200 CELINA ŚLIWA K 1976 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:44:52
20 214 MARZANNA NOWAKOWSKA K 1965 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:44:52
21 202 PIOTR STRAMOWSKI M 1980 PL TYCHY 00:45:25
22 211 WIOLETTA JASIŃSKA-JARCZAK K 1974 PL WARSZTAT FORMY TYCHY LĘDZINY 00:46:34
23 195 JAKUB WIŚNIEWSKI M 1992 PL RYBNIK 00:50:27
24 205 ALEX BURAK M 1992 PL RYBNIK 00:50:27
25 207 KLAUDIA GAŁASZEK K 1994 PL ORZESZE 00:50:27
26 272 RÓŻA ŚWIDZIŃSKA K 1953 PL BRZESZCZE 00:50:57
27 239 ELŻBIETA MILIŃSKA K 1957 PL TYCHY 00:50:58
28 196 STANISŁAWA WIECZOREK K 1924 PL - TYCHY 00:52:16
29 198 ZBIGNIEW WIECZOREK M 1954 PL - TYCHY 00:52:16
30 193 KRYSTYNA ZAJĄC K 1958 PL TYCHY
31 199 RÓŻA ŚWIDZIŃSKA K 1953 PL BRZESZCZE
32 209 BEATA ILKIEWICZ K 1979 PL MIĘDZYRZECZE GÓRNE
33 197 EWA WIECZOREK K 1992 PL - TYCHY 99:00:00
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POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:5kmNW
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 219 JOANNA RYNIAK K 1976 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:37:14
2 218 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL TYCHY 00:37:20
3 203 JOANNA STASIAK K 1983 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:39:50
4 210 KATARZYNA JANIK K 1979 PL MALINOWICE 00:41:10
5 215 MONIKA NOWICKA K 1985 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:41:17
6 206 URSZULA CHRAPEK K 1988 PL RUDZICA 00:41:28
7 291 KATARZYNA LEWICKA K 1965 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:43:54
8 217 BOŻENA PRZELIORZ K 1958 PL KATOWICE 00:43:58
9 200 CELINA ŚLIWA K 1976 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:44:52
10 214 MARZANNA NOWAKOWSKA K 1965 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:44:52
11 211 WIOLETTA JASIŃSKA-JARCZAK K 1974 PL WARSZTAT FORMY TYCHY LĘDZINY 00:46:34
12 207 KLAUDIA GAŁASZEK K 1994 PL ORZESZE 00:50:27
13 272 RÓŻA ŚWIDZIŃSKA K 1953 PL BRZESZCZE 00:50:57
14 239 ELŻBIETA MILIŃSKA K 1957 PL TYCHY 00:50:58
15 196 STANISŁAWA WIECZOREK K 1924 PL - TYCHY 00:52:16
16 199 RÓŻA ŚWIDZIŃSKA K 1953 PL BRZESZCZE
17 209 BEATA ILKIEWICZ K 1979 PL MIĘDZYRZECZE GÓRNE
18 193 KRYSTYNA ZAJĄC K 1958 PL TYCHY
19 197 EWA WIECZOREK K 1992 PL - TYCHY 99:00:00

 
Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:5kmNW
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 208 MARCIN HAŁAS M 1984 PL MOSIR CZECHOWICE - DZIEDZICE CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:58
2 213 MAREK MAKOWSKI M 1958 PL TYCHY 00:35:19
3 204 JACEK BIERNACKI M 1973 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:36:56
4 212 ZDZISŁAW ŁUKASIEWICZ M 1959 PL TYCHY 00:37:27
5 275 WITOLD POLAK M 1956 PL KATOWICE 00:39:16
6 296 MARCIN GRYC M 1981 PL SOSNOWIEC 00:39:45
7 194 RAFAŁ WOLNY M 1981 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:42:32
8 234 ANDRZEJ SIEDLOCZEK M 1962 PL KATOWICE 00:43:16
9 201 WALDEMAR SUCHAN M 1965 PL BYTOM 00:43:16
10 170 ADAM STRAMOWSKI M 1992 PL TYCHY 00:43:51
11 202 PIOTR STRAMOWSKI M 1980 PL TYCHY 00:45:25
12 195 JAKUB WIŚNIEWSKI M 1992 PL RYBNIK 00:50:27
13 205 ALEX BURAK M 1992 PL RYBNIK 00:50:27
14 198 ZBIGNIEW WIECZOREK M 1954 PL - TYCHY 00:52:16
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